
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 02:04

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/regulor-kpl-profil-eloxovan-hlink-kryt-objektivu-p-644.html

  
REGULOR-KPL profil - eloxovaný hliník kryt
objektivu

Cena 237.21 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 3 dny

Katalogové číslo 644

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/regulor-kpl-profil-eloxovan-hlink-kryt-objektivu-p-644.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Profil LED REGULOR byl vyroben z vysoce kvalitního hliníku, který byl eloxovaného. Eloxování je další proces elektrolytické
výroby vrstvy oxidu na povrchu hliníku, která poskytuje pevný matný - stříbrné vrstvy v odstínech saténu, který dokonale
chrání proti profilu korozních procesů a všechny druhy mechanického poškození. Navíc, satén povlak působí jako dekorativní,
takže profil je vizuálně příjemné a příjemný na dotek.

Můžete si vybrat verzi non-eloxovaný profil, který je, syrový, bez dodatečného oxidačního procesu. Profil LED REGULOR non-
eloxovaný se používá všude tam, kde není riziko mechanického poškození a kde profil nebude vystaven korozních procesů,
stejně jako kde se profil nebudou vystaveny vizuální expozice a nikdo nebude dotýkat kontakt s produkt.

Většina REGULOR LED profil se používá pro osvětlení a zvýraznit všechny druhy páskou na bázi LED. S ním můžete osvětlit
prvky designu interiéru (nábytek, budovy, kuchyně, schodiště, výstavy, scénografie, reklama, hotely, pracovišť) a další těžko
přístupných a stinných míst. Musíte si uvědomit, že tento profil bez předchozí přípravy není vodotěsný. Non-eloxovaný verze
je vhodná pro vnitřní osvětlení, a eloxované verze funguje v průběhu venkovního osvětlení.

Profil je věnován speciálním krytem typu plášť (volitelně verze mléčná nebo průhledná), k dispozici ve dvou standardních
délkách 1m a 2m. Tyto obaly mají velký osvědčený a certifikován pro použití tu výhodu, že není maření při lisování. To je
velmi důležité při jejich montáži. Nemusíte tlačit a jen lehce namontovat na tzv. "Click". Tuto výhodu ocení každý, kdo si cení
svůj čas. Stojí za zmínku, že rozdíl v nákladech je velmi nízká, a výhodou je, nedá se to srovnávat s ostatními produkty na
trhu, které jsou kopiemi našich výrobků.

Upevňovací profil se provádí pomocí oboustranné lepicí pásky, takže se rychle a snadno se přenáší. Na konci profilu se
doporučuje, aby se odpovídajícím způsobem kování plastový kryt, který bude chránit profil proti vnikání prachu do ní, prach a
nežádoucí tuhé látky, které by vedlo k půdním profilu a tím i ke zhoršení jeho světelných parametrů. Obě čepice a
oboustranná páska bez jakéhokoliv problému lze nalézt na našich webových stránkách v "Příslušenství".

Zveme vás, abyste se seznámili s naší nabídkou.

REGULOR profil - eloxovaný hliník kryt objektivu 1m (výběr v příslušenství)

Chcete-li využít kupní ceny je uveden v souladu s popisem v aukci titulu. Vyhrazujeme si právo odmítnout prodávat pod
určitou částku nebo účtovat si ceny přiměřeně k navrhovanému projektu.

 

Neváhejte a kontaktujte - biuro@illuminations.pl pro další slevy na hromadné nákupy.

 

Popis produktu:

• eloxovaný hliník - v sekundárním v elektrolytické výrobě oxidu vrstva je tvořena na hliníkovém povrchu pevného nátěru v
odstínu stříbrné saténové matné, včetně tohoto:

- Ochrana proti korozi a mechanickému poškození,

- Dekorativní - důležité při používání vizuální nebo dotek.

 

• bez-eloxovaný hliník - syrové, bez přídavného oxidačního procesu použít všude tam, kde je riziko poškrábání a potřeba
vizuální expozice a dotykovým kontaktu s výrobkem.

 

Příslušenství:

- Shell difuzor: mléko / banner, standardní délky: 1 m, 2 m - čepice mají tu výhodu, se snažil a prokázána v provozu, aby
nedošlo k problémům při zavádění. Je důležité, že nemusíte tlačit, a jen "wklikać". Vědoma toho, že instalační program, který
si váží Vašeho času a klientem.Rozdíl v nákladech, je nízká a výhodou je, aby tyto produkty na trhu, z nichž každá má kopie ve
většině našich výrobků.

- Montáž: držáky pro, oboustranná páska (příslušenství)

- Konce: Plastová zátka (příslušenství)

- Certifikát: CE

generováno aplikaci shopGold



 

- Patentová práva

 

Účel:

• pro osvětlení a osvětlení pomocí LED pásků

• interiér, nábytek (budova, kuchyně, nábytek, schody, vystavovat (zobrazení), nastavit design, reklama, hotely, pracovní
stanice (je k dispozici, stínované plochy) suché jako LED osvětlení schodiště

• předúprava profilů není vodotěsný, v závislosti na procesu zinkování lze externě (elox) interně (non-eloxovaný)

 

Výhody:

• Malé rozměry, výborný odvod tepla, snadná instalace, nízká hmotnost, životní prostředí šetrný výrobek

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

